
UCHWAŁA NR 349/121/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) 
w wykonaniu uchwały Nr XX/177/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2017 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 10.925 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 63.279.781 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 54.578.019 zł,

b) dochody majątkowe - 8.701.762 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 10.925 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 70.000 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 69.030.857,15 zł, z tego:

a) wydatki bieżące -  49.271.341,15 zł,

b) wydatki majątkowe - 19.759.516 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: D978279E-BC9B-49AC-ABDE-D441B81DC22A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: D978279E-BC9B-49AC-ABDE-D441B81DC22A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 349/121/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 23 sierpnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 799 022,00 10 925,00 3 809 947,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 799 022,00 10 925,00 3 809 947,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 799 022,00 10 925,00 3 809 947,00

Razem: 7 197 811,00 10 925,00 7 208 736,00

Ogółem: 63 268 856,00 10 925,00 63 279 781,00

Id: D978279E-BC9B-49AC-ABDE-D441B81DC22A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 349/121/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 23 sierpnia 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 19 942 200,00 70 000,00 20 012 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 942 200,00 70 000,00 19 012 200,00

4270 Zakup usług remontowych 511 500,00 70 000,00 581 500,00

758 Różne rozliczenia 648 530,00 - 70 000,00 578 530,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 648 530,00 - 70 000,00 578 530,00

4810 Rezerwy 648 530,00 - 70 000,00 578 530,00

801 Oświata i wychowanie 20 869 171,00 0,00 20 869 171,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 537 165,00 0,00 6 537 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 634 286,00 - 3 000,00 4 631 286,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 400,00 3 000,00 5 400,00

Razem: 60 986 298,15 0,00 60 986 298,15

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 799 022,00 10 925,00 3 809 947,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 799 022,00 10 925,00 3 809 947,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

284 310,00 10 925,00 295 235,00

Razem: 7 197 811,00 10 925,00 7 208 736,00

Ogółem: 69 019 932,15 10 925,00 69 030 857,15

Id: D978279E-BC9B-49AC-ABDE-D441B81DC22A. Podpisany Strona 1


		2017-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




